Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
03 марта 2023 года

№ 19

с.Акша
О внесении изменения в решение Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 23 декабря 2022 года № 43 «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
      Заслушав и обсудив информацию  председателя Комитета по финансам администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края   Федоровой И.А «О внесении  изменения в решение Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 23 декабря 2022 года № 43 «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии со статьей 24 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Акшинский район», статьей 52 Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 3 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета  Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 23 декабря 2022 года № 43 «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующее  изменение:
в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 слово «дефицит» заменить на слово «профицит».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского края

П.М. Капустин

Председатель Совета Акшинского

муниципального округа Забайкальского края
М.Ю.Вологдина